UỶ BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHÁNH NGHĨA

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /TB-THCN Chánh Nghĩa, ngày     tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 - 2025

I. Đối tượng:

Trẻ sinh năm 2018 cư trú tại các khu 4, 5, 6, 7, 8, 9 thuộc địa bàn phường

Chánh Nghĩa.

II. Thời gian tuyển sinh

- Tuyển sinh trực tuyến từ ngày 17/6/2024 đến ngày 27/6/2024.

- Đăng ký tuyển sinh qua cổng thông tin http://tuyensinh.tptdm.edu.vn (quý

phụ huynh có thể xem hướng đăng ký tuyển sinh trực tuyến tại website nhà trường

https://thchanhnghia.tptdm.edu.vn).

III. Hồ sơ gồm có:

1. Đơn xin dự tuyển vào lớp 1 (trên website của trường)

2. Bản sao khai sinh hợp lệ trẻ sinh năm 2018 (6 tuổi)

3. Giấy xác nhận mã định danh hoặc giấy xác nhận nơi cư trú trên địa bàn

phường Chánh Nghĩa.

4. Photo thẻ bảo hiểm y tế của trẻ.

5. Phiếu theo dõi, đánh giá sự phát triển của trẻ (nếu trẻ đã qua mẫu giáo 5

tuổi).

IV. Công tác tư vấn - hỗ trợ trực tuyến

 1. Tư vấn trực tuyến:

- Bà Trần Thị Anh Thơ phụ trách khu phố 4 – SĐT 0911.924.923

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Thảo phụ trách khu phố 5 – SĐT 035.746.0423

- Bà Trần Nguyễn Phương Trúc phụ trách khu phố 6 – SĐT 083.796.9530

- Bà Vũ Thị Bích Mận phụ trách khu phố 7 – SĐT 0974.443.291

- Bà Nguyễn Thị Bích Châm phụ trách khu phố 8 – SĐT 0908.784.789

- Bà  Huỳnh Thúy Vy phụ trách khu phố 9 – SĐT 0943.944.977

http://tuyensinh.tptdm.edu.vn/
https://thchanhnghia.tptdm.edu.vn/

2. Hỗ Trợ tư vấn tại trường:

- Buổi sáng ngày 17/6/2024: Trẻ cư trú thuộc khu 4, khu 5

 - Buổi sáng ngày 18/6/2024: Trẻ cư trú thuộc khu 6, khu 7

 - Buổi sáng ngày 19/6/2024: Trẻ cư trú thuộc khu 8, khu 9

  V. Danh sách trúng tuyển và xếp lớp:

- Dự kiến niêm yết danh sách ngày 05/8/2024.

Để đảm bảo công tác tuyển sinh đúng theo kế hoạch, nhà trường rất mong

phụ huynh phối hợp và thực hiện đúng thời gian tuyển sinh theo quy định./.

 HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T08:28:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Phạm Văn Xuân<xuanpv.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T08:39:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CHÁNH NGHĨA<tieuhocchanhnghia.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T08:39:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CHÁNH NGHĨA<tieuhocchanhnghia.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T08:39:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CHÁNH NGHĨA<tieuhocchanhnghia.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!